
ZARZĄDZENIE NR 20/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 3 marca 2015 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań w sprawach 
z zakresu wspierania rodziny oraz do wydawania decyzji w tych sprawach.

Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (j. t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 135 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Panią Barbarę Markowska – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia 
postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji.

2. Upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony i wygasa z chwilą cofnięcia albo rozwiązania stosunku 
pracy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: DEB7DAE7-553E-4E43-9A02-2582FD58CA85. Podpisany Strona 1




